


Pro Forma Invoice

Seller (name, address)* Prime Trading and Industrial Services GmbH Ballindamm 35 20095 Hamburg Germany		Pro forma Invoice number* 10066197.0						
		Pro forma Invoice date(yyyy-mm-dd)* 2023-02-14		Validity date of P/I (yyyy-mm-dd)* 2024-01-23				
		Buyer's Commercial Card No: 411166368514		Seller's reference 10066197				
Consignee (name, address) Tabriz Petrochemical Co (TPC) Off Km 3 Bakeri Freeway, Kasaei Highway End PO Box 51745-3545197133377Tabriz Iran		Buyer (name, address)*: Tabriz Petrochemical Co (TPC) Off Km 3 Bakeri Freeway, Kasaei Highway End PO Box 51745-3545197133377Tabriz Iran						
Freight forwarder (name, address) Will follow at time of shipment		Country of beneficiary Germany						
Trans shipment: not allowed <input type="checkbox"/> allowed <input checked="" type="checkbox"/>		Country of origin*	Country of destination * Iran					
partial shipment: <input checked="" type="checkbox"/> not allowed <input checked="" type="checkbox"/> allowed		Terms of delivery*: CPT TEHRAN IMAM KHOMEINI INT'L AIRPORT (IKA) / IRAN relevant location: Tehran Imam Khomeini Int'l Airport / Iran						
Transport mode and means air	Port/airport of loading: Hamburg	Terms of payment*: CAD (cash against documents) Transaction currency*: EURO €						
Port/airport of discharge Tehran Imam Khomeini Int'l Airport / Iran	Final delivery place: Tehran Imam Khomeini Int'l Airport / Iran	Delivery Time: abt 4-5 months						
Shipping marks; Transport unit ID	No. and kind of packages	Shipping description of goods	Commodity	Total gross wt(kg)	Total cube (m3)			
Will follow at time of shipment	Will follow at time of shipment		84814000, 84819030	abt. 68 kg	Will follow at time of shipment			
No. and Kind of standard:	Will follow at time of shipment							
Item*	Item description*	Origin*	commodity code	Net wt (kg)*	Quantity *	Unit price*	Amount *	
01	Pressure and vacuum relief valve		84814000		2 PC	4012,8 €	8.025,6 €	
02	Spare Parts for Valve		84819030		23 PC	319,98 €	7.359,60 €	
Total net weight (kg)*				abt. 60 kg	Sub Total amount		15.385,20 €	
Account Bank Details : Will follow at time of shipment  SERVING THE INDUSTRY Prime Trading and Industrial Services GmbH Ballindamm 35 • 20095 Hamburg • Germany Tel +49 40 374987-0 • Fax +49 40 374987-87 info@primetrading.de www.primetrading.de						Discount		0,00€
						Freight charges:		550,00 €
						Other charges:		0,00 €
						Total amount*		15.935,20 €
It is hereby certified that this invoice shows the actual price of the goods described, that no other invoice has been or will be issued, and that all particulars are true and correct SUBJECT RECEIPT OF BAFA EXPORT PERMISSION				NAME OF SIGNATORY: Mr. Lamade				
				PLACE AND DATE OF ISSUE(YYYY-MM-DD) 2023-02-14				
				SEAL AND SIGNATURE				